
UCHWAŁA NR VIII/58/2019
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Biała Podlaska nieruchomości położonych w miejscowości 
Rakowiska oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki:

- nr 1377/2 o pow. 0,0911 ha,

- nr 411/19 o pow. 0,0172 ha.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy  
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 0E20DCB8-525A-40C7-8E05-99BE13F69C48. Podpisany Strona 1




